
 

z dnia 20.06.2017 
w sprawie przyjęcia zmian w ewidencji członków zwyczajnych: 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 
Statutu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Usuwa z ewidencji członków zwyczajnych: 
# 37       KS Stal Sulęcin 
# 115     KS Wesoła Warszawa 
# 176     UKS Trójka Tarnobrzeg 
# 198     UKS 25 Kielce 
# 158  ULKS U-2 Lotka Bytów 
# 236  UKS "OSA" Jabłonowo Pom. 

§ 2 
Uchwałę podjęto większością głosów.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 

PRZECIW: 

WSTRZYMAŁO SIĘ:

53/2017/XII  

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA


